
 

 

 

Referat 
Skolebestyrelsesmøde 

 

Sted: Valdemarskolen  

Tid: Tirsdag den 26. april 2022 kl. 17.00-19.00  

 

 

Indkaldte:  

 
Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Mette 
Hesselund, Hans Wortmann, Inger Kristensen, Hanne Raahauge, Tove Helbo, Maibritt 
Sander, Helene Theisen og Lone Raben 

Afbud: Helene Theisen, Tanja Dalby Ramsgaard, Inger Kristensen og Henriette Refstrup 

 Dagsorden:  
 

 

12/2022 Til godkendelse: Referat fra sidste møde  

Ad. Godkendt 

 

13/2022: Til orientering og debat: Skriftlig kommunikation til CBL, kontakt til skolebestyrelsen på 

Herningsholmskolen, pladsudfordringer på Valdemarskolen 

Ad. Drøftelse af de udfordringer, som pladsmanglen på skolen giver samt den store efterspørgsel på 

faglokaler. Forældrerepræsentanterne beslutter sig for at lave en skriftlig henvendelse til CBL om 

udfordringerne. 

 

14/2022: Til orientering:  Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse 

Ad. Medarbejdere: Personalefest den 20. maj. Fagfordeling til kommende skoleår er startet i første 

omgang i ASF og D.  

Ledelsen: Evt. nyt om feriepasning 

Der var få ansøgere til audiologopædstillingen – stillingen genopslås igen før sommerferien eller 

umiddelbart efter. Fysioterapeut- og sekretærstillingen har været opslået, og der er samtaler i denne 

uge. Næste uge er der afgangsprøver for ASF og størstedelen af eleverne herfra skal til prøver.   

Afdeling D har i år en elev til prøver. Skolelederstillingen – en er valgt, formaliteterne skal på plads, 

inden der kan meldes noget endeligt ud. Børne- og familieudvalgsmødet træffer den 4. maj afgørelse 

vedr. feriepasning.  

Forældre: Flere forældre har kommenteret positivt på, at bruserne i omklædningsrummene er       

blevet renoveret. 

            

15/2022:  Til orientering og debat: Skolebestyrelsen – hvem er vi mm. 

Ad. Drøftelse. 

Forældrerepræsentanter laver en beskrivelse af, hvad deres arbejde består i og herunder, hvad 

forældre kan henvende sig til bestyrelsesrepræsentanterne om. Dette for at synliggøre, hvornår er    

det bestyrelsen, som skal involveres og hvornår er det skolen, elevens klasseteam eller ledelsen. 

 

 



16/2022: Til orientering og debat: Evaluering af processen for det netop gennemførte valg til SB 

Ad. Drøftelse. 

Drøftelse af om forældrerepræsentanterne kunne komme og være med til forældremøderne. Det vil 

dog kræve at møderne holdes samme dag i afdelingerne. 

Punktet tages op til næste møde. 

 

17/2022: Evt 

Ad. Spørgsmål til nyt om Conventus i forhold til smør-selv-ordning.  

Der efterlyses skolefotografering i indeværende skoleår. Ledelsen undersøger, om det er muligt at       

nå det. 

Skolebestyrelsesmødet den 25. maj – dagen før Kristi Himmelfartsdag – flyttes til mandag den 23.      

maj kl. 17-19. 

 

 

Referent: Maibritt Sander 

 


